

Odpověď na žádost o poskytnutí informace

Dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

- 1) Svoz komunálního odpadu je v obci Podolí řešen na individuálních stanovištích u RD, kterých je v současnosti 480.
V obci Podolí je vyhláškou stanovená výše poplatku za svoz komunálního odpadu 0,- Kč

- 2) Třídění odpadů v obci je zajištěno sběrnými místy s plastovými kontejnery. Dostupnost 24 hod.. Dále sběrným dvorem s obsluhou, otevřeným dle otevírací doby.
- a. Počet sběrných míst: 9x ; počet sběrných dvorů:1x
 - b. Druhy tříděného odpadu: sklo (barevné + bílé), bio odpad, papír, plast, potravinářské oleje a tuky, pneu, suť, železo, směsný komunální odpad, objemný odpad, dřevo, elektro, nebezpečný odpad, TV, Charitativní cestou oblečení,
 - c. Celkový počet kontejnerů ve sběrných místech je 73ks.

Typ kontejnerů sběrná místa: sklo, papír, plast: - plast 1100l
bio - plast 770l
tuky - plast 240 l

Typ kontejnerů sběrný dvůr: velkoobjemové 9ks
Nebezpečný odpad – uzamykatelný kontejner s plast. nádobami na jednotlivé druhy odpadů.

Sklo - kovový 2x 1100l

Plast - plast 1100l

Papír - plast 1100l

Šaty – kovový – objem není znám

- 3) Ano.
Sběrná místa - Plastové kontejnery - Respono a.s.
Sběr tuků – plastové nádoby 240l - EKO-PF s.r.o.
Velkoobjemové kontejnery SD - Respono a.s.
Šaty - sdružení AIDED –EU
Elektro – klec Asekol
Velkoobjemový kontejner na elektrozařízení – Elektrowin a.s.
Velkoobjemový kontejner na TV – Respono a.s.

- 4) Respono a.s.